



# ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

## DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS Y ACTA DE RECEPCIÓN

Nº 0881 San Pablo Tacachico, 14 de octubre del 20 92

Fuentes de financiamiento: Fondo FODES 75%  2%  Fondos Propios  Otros

Sr. (s) Variedades Ramire

Para utilizarlos en: Suministro de alimentos para la brigada de limpieza municipal

Sirva(n) se suministrar lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
01	kg	Sole cremosa grande	5.00	5.00
01	kg	Sole Ajo con Papijil.	16.95	16.95
02	kg	Soles de Mostaza	4.50	9.00
20	kg	Zanahorias	0.30	6.00
25	kg	papayas.	15.30	382.50
25	kg	lechugas.	2.50	62.50
12	kg	Pollas de Laband.	0.60	7.20
05	kg	Chiles verdes.	0.30	1.50
05	kg	cebollas	0.25	1.25
01	kg	Rolla de cilantro	3.00	3.00
06	kg	Arroz en sobre	1.70	10.20
03	kg	Libros de mote.	4.70	14.10
17	kg	Pollas enteras grandes.	3.00	51.00
02	kg	Batos de jaisco.	2.00	4.00
05	kg	Baquitos de salchicha.	2.00	10.00
05	kg	pan para hot dog (en unidades etc).	4.00	20.00
09	kg	pan para Sandwich.	2.00	18.00
10	kg	Bolsas de pan para hamburgueta de 1/2 doc.	3.25	32.50
02	kg	libros de queso duro blandido.	3.80	7.60
10	kg	queso craft de 12 unidades	2.20	22.00
15	kg	libros de queso manchonense.	3.00	45.00

F: [Firma]  
Unidad Solicitante



F: [Firma]



### ACTA DE RECEPCIÓN

Nosotros: Hacemos constar que; hemos recibido los bienes arriba descritos a entera satisfacción.

(Para ser utilizados en El Proyecto): Suministro de alimentos para la brigada de limpieza municipal  
SUMINISTRANTE O PROVEEDOR: Variedades Ramire

### ENTREGA:

Nombre: \_\_\_\_\_  
Firma: \_\_\_\_\_  
DUI: \_\_\_\_\_

### RECIBE UNIDAD SOLICITANTE

Nombre \_\_\_\_\_  
Firma: \_\_\_\_\_  
DUI: \_\_\_\_\_

**VARIETADES RAMIRE**  
VENTA DE POLLO  
GRANOS BASICOS Y OTROS  
Teléfono: 7840-7826





**VENTA DE GRANOS BASICOS  
AL POR MENOR Y OTROS**  
1ra. Calle Poniente, Barrio  
El Centro # 4, Entre Av. Cipriano  
Castro y 1ra. Av. Norte,  
San Pablo Tacachico, La Libertad

**Nº 0668**

**REGISTRO: 234676-8  
NIT: 0517-140690-101-4**

No. 553

<b>Cliente:</b> COOPERATIVA BRUJEDINRA DE SAN PABLO TACACHICO	<b>Fecha:</b> 16/10/2022
<b>Dirección:</b> SAN PABLO TACACHICO, LA LIBERTAD	<b>Condi. de pago:</b> EFECTIVO
<b>NIT O DUI del Cliente:</b>	<b>Venta a Cuenta de:</b>

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRABADAS
1	NOTES DE CREMONA	5.00			5.00
1	NOTE DE AJO CON PEREJIL	16.75			16.75
2	NOTES DE MOSTAZA	8.50			17.00
20	ZAMONCHA GRANDE	5.00			9.00
25	PIPIÑOS	0.30			7.50
25	LECHUGA	1.40			37.00
12	ROLLOS DE SABANOS	0.60			7.20
25	CHILE VERDE	5.25			12.25
25	CEBOLLAS	5.00			12.25
1	ROLLO DE CILANTRO	5.00			5.00
6	BOLLOS DE AZUCAR EN SORBE	1.75			10.50
3	LIBRAS DE EJOTES	1.75			5.25
15	ROLLO CRIBOS	7.00			198.00
2	NOTES DE JALISCO	2.00			4.00
3	PAN DE SALCHICHA	2.00			6.00
5	PAN PARA HOT DOG	4.00			20.00
5	PAN PARA SANDWICH	3.25			16.25
10	PAN PARA HAMBURGUESA	3.25			32.00

<b>SON:</b> TRESIENTOS CINCUENTA Y CINCO (03/155) DOLARES		<b>SUMAS</b>	\$	355.00
		<b>Sub-Total</b>	\$	355.00
<b>OPERACION IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00</b>		<b>(-) IVA RETENIDO</b>		
<b>ENTREGADO POR:</b>	<b>RECIBIDO POR:</b>	<b>Ventas No Sujetas</b>		
<b>NOMBRE:</b>	<b>NOMBRE:</b>	<b>Ventas Exentas</b>		
<b>No. DUI:</b>	<b>No. DUI:</b>	<b>TOTAL</b>	\$	355.00
<b>FIRMA:</b>	<b>FIRMA:</b>			

Edgar Norberto Casazza Castillo. DECÁPOLIS IMPRESORES  
NIT: 0614-260575-130-0 NRC: 198956-4 Calle Principal Paj. 8c,  
Caj. Santa Teresa # 38, San Martín, San Salvador \* WhatsApp: 7448 7872

Autorización de Impresión No. 986 de Fecha 27 de Octubre 2005  
Serie Autorizada: 22LB001F1 al 22LB003F2000  
Resolución: 15041-RES-IN-15854-2022 \* Julio 2022

Original: Blanco: Emisor \* Duplicado: Celeste: Cliente \* Triplicado: Rosado - Archivo

El documento se encuentra en versión pública de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública, por contener datos confidenciales.